
 

 

Zentrale 

Windmühlenstraße 18-20 

32423 Minden 

Tel. 0571 / 9 34 04-0 

Fax: 0571 / 3 71 16 
 

Zweigstelle 

Großmannstraße 84 

20539 Hamburg 

Tel. 040 / 78 68 48 

Fax: 040 / 78 24 92 

 
Minden 

 

Telefon und Email 
Stand: 23.05.2020 

 
Hamburg 

 

Geschäftsleitung Niederlassungsleitung/Disposition 

Jochen Schmidt 

Geschäftsführer; Leiter 

Technischer Bereich 

Tel.: +49 571 9 34 04-23 

j.schmidt@bruno-schmidt.de 

 

Grigorius Matsios 

Gesamtprokura 

Tel.: +49 40 78 68 47 

matsios@bruno-schmidt.de 

Sekretariat Verladung 

Janine Birke 

Gesamtprokura 

Tel.: +49 571 9 34 04-25 

birke@bruno-schmidt.de 

Heinz-Jürgen Siemer 

 

Tel.: +49 40 78 68 48 

 

Disposition  

Bernd Lührmann 

Gesamtprokura 

Tel.: +49 571 9 34 04-13 

luehrmann@bruno-schmidt.de 
  

Olaf Böke 

 

Tel.: +49 571 9 34 04-10 

boeke@bruno-schmidt.de 
    

Thomas Meibaum 

 

Tel.: +49 571 9 34 04-12 

meibaum@bruno-schmidt.de 
    

Sonja Fernandez 
Tel.: +49 571 9 34 04-28 

fernandez@bruno-schmidt.de 
  

Kostja Schmidt 

 

Tel.: +49 571 9 34 04-10 

kostja.schmidt@bruno-schmidt.de 
  

Finanzbuchhaltung  

Christine Heidmeier 

 

Tel.: +49 571 9 34 04-15 

heidmeier@bruno-schmidt.de 
    

Lohnbuchhaltung   

Janine Birke 

Gesamtprokura 

Tel.: +49 571 9 34 04-25 

birke@bruno-schmidt.de 
   

Rechnungswesen   

Daniel Barg 

 

Tel.: +49 571 9 34 04-26 

barg@bruno-schmidt.de 
    

Verladung   

Horst Wagemann Tel.: +49 571 9 34 04-18     

KFZ-Werkstatt   

Uwe Becker 

Artur Krieger  
Tel.: +49 571 9 34 04-19    


